
Americano
Campari, Martini Rosso, soda

Aperol / Campari Spritz 
Aperol / Campari, Prosecco, soda

Caipiroska
Nemiroff De Luxe vodka, lime, golden sugar, soda

Hugo
Elderflower, Mint, Lemon, Prosecco, soda
  
Martini
Tanqueray gin, Martini extra dry, ice

Mojito 
Bacardi, Lime Juice, golden sugar, mint, soda
         
Negroni      
Tanqueray gin, Martini rosso, Campari

0,10 l

0,16 l

0,12 l

0,20 l

0,08 l

0,20 l

0,10 l

11,00 €

11,00€

14,00 €

12,00 €

14,00 €

11,00 €

15,00 €

Cocktails


